
PORTARIA Nº 10.554, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013 
 
 

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, R E S O L V E: 
 

I -  CONCEDER AFASTAMENTO, por motivo de tratamento de saúde no período de 10 a 
24 de dezembro de 2013, ao Senhor ÁTILA CÉSAR MONTEIRO JACOMUSSI, RG 20.126.906-
5/SSP-SP, Superintendente da Autarquia Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA. 
 

II -  DESIGNAR, para o período supracitado, o Senhor JOSÉ VIANA LEITE, RG 
17.901.617-9/SSP-SP, para responder interinamente pelo cargo de Superintendente, de provimento 
em Comissão, da Autarquia Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA, acumulando o cargo 
de Diretor de Administração e Finanças, com percepção dos vencimentos do substituído no período 
mencionado. 
 

Município de Mauá, em 10 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

DONISETE BRAGA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
Registrada no Departamento de Atos Oficiais e 
afixada no quadro de editais. Publique-se na 
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica do 
Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
 

RUZIBEL SENA DE CARVALHO 
Chefe de Gabinete 

wz/ 


